Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023 Ano X - Edição nº 01241 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74185DC7B3187BE197EB317A1E78B25

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 006 - Iraquara 15 de fevereiro de 2023 - “Dispõe sobre a concessão de licença-prêmio ao servidor que abaixo especifica, e

dá outras providências.”

• DECRETO/GP N.º 243, Iraquara/BA, em 16 de fevereiro de 2023 - “Exonera Diretora Escolar, da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer, e dá outras providências”

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74185DC7B3187BE197EB317A1E78B25

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.co

PORTARIA Nº 006 - Iraquara 15 de fevereiro de 2023

“Dispõe sobre a concessão de licença-prêmio ao servidor
que abaixo especifica, e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

 RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Servidor ENOQUE ALVES DO NASCIMENTO, inscrito no CPF:
494.102.615, portador da matrícula funcional de n.º 3025, lotado na Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, 89 (oitenta e nove) dias de licença prêmio,
correspondente a 40 horas semanais, no período de 06 de fevereiro de 2023 a 06 de maio
de 2023.

Art. 2º. Está portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
para a partir do dia 06 de fevereiro de 2023.

Simone Neves Pinto
Secretária de Educação Municipal

006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B29D8BA700898E3470DCF0275008F9E0

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:prefeitura@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

DECRETO/GP N.º 243, Iraquara/BA, em 16 de fevereiro de 2023.

“Exonera Diretora Escolar, da Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Esporte e Lazer, e dá outras
providências”

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, Elizete Teles dos Santos, do cargo de Diretora Escolar, da Escola
Municipal Altino Rodrigues - Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e
Lazer;

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
para a partir do dia 01/02/2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Walterson Ribeiro Coutinho
= Prefeito Municipal =

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E74185DC7B3187BE197EB317A1E78B25

		2023-02-17T13:03:39-0300